


2

NEW LARRAU

VERSAY

3 places, coffre intégré, fonction lit.
Confort, style et praticité et premier 
prix réunis dans un seul sofa.

CHEZ KITEA, LA TECHNICITÉ C’EST DU 
CONFORT AU QUOTIDIEN.
Nos canapés sont pensés pour durer : structures 
robustes, mécanismes fluides, mousses haute densité 
et tissus innovants résistants aux taches.
Design, praticité et innovation se rencontrent pour 
vous offrir bien plus qu’un canapé : une solution fiable 
et élégante, adaptée à votre vie de tous les jours.

DORMIR, RANGER, RECEVOIR… 

DES COULEURS 
POUR TOUS LES 
GOÛTS

DES COULEURS 
POUR TOUS LES 

GOÛTS

FONCTION 
RANGEMENT

CANAPÉ D’ANGLE AVEC 
FONCTION LIT + RANGEMENT
Réf : 10094491420/2287/3196/4698

CANAPÉ MULTICOLOR

CONCEPTS INTELLIGEMMENT RÉFLÉCHIS

AJUSTABLE ACCOUDOIR INCLINABLE FONCTION LIT FONCTION RANGEMENTTÊTIÈRE AJUSTABLERÉVERSIBLE

4.995Dh

CANAPÉ D’ANGLE AVEC FONCTION LIT + RANGEMENT
Réf : 10094491420/10094301343/2345/3420/4361/5408

FONCTION 
RANGEMENT
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FONCTION LIT

CANAPÉ RÉVERSIBLE 3 PLACES 146KGAJUSTABLE

CANAPÉ RÉVERSIBLE 3 PLACES 96KGAJUSTABLE

90 CM

70 CM

252 CM

86
 C

M

4
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8.595DH
14.995DH

-43%

416Dh
X12

716Dh
X12

CRÉDIT

FRAIS
SANS

Économiez 6.400Dh 
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ET SI VOTRE CANAPÉ FAISAIT TOUT ? VENEZ LE TESTER !DORMIR, RANGER, RECEVOIR… 

FONCTION LIT

10.995DH
19.995DH

-45%

PRIMA

HECTOR

ORION
DISPONIBLE EN 3 COULEURS

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10092617294/8294/9313/20313/21343/22343 
Dim : 242x163x79/92cm

CANAPÉ D’ANGLE RÉVERSIBLE
Réf : 10081866343/7345/8420 • Dim : 351x176x112cm

SALON AVEC FONCTION RELAX
Réf : 10100823287/4294/5313 • Dim : 303x185x73-70cm

13.995DH
19.995DH

-30%

TÊTIÈRE AJUSTABLE

FONCTION 
RANGEMENT

FONCTION LIT

TÊTIÈRE
AJUSTABLE

16.995DH
25.995DH

-35%

DISPONIBLE EN 
3 COULEURS

FONCTION LIT

MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE 111KGFONCTION LIT

114KGAJUSTABLETÊTIÈRE 
AJUSTABLE

FONCTION LIT

114KGAJUSTABLETÊTIÈRE
AJUSTABLE

FONCTION
RANGEMENT

1E
R

 P
R

IX

DISPONIBLE EN 
3 COULEURS

916Dh
X12

1.166Dh
X12

1.416Dh
X12

Économiez 6.000Dh 

Économiez 9.000Dh 

Économiez 9.000Dh 
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CHEZ KITEA, LE CANAPÉ EST LE CŒUR DE  
LA MAISON.
Plus qu’un meuble, il crée l’atmosphère et signe votre style.
Lignes modernes ou formes classiques, matières 
exigeantes et couleurs infinies : chaque canapé KITEA allie 
confort et élégance pour sublimer vos moments de vie.

UN CANAPÉ, MILLE POSSIBILITÉS. 

CONCEPTS INTELLIGEMMENT RÉFLÉCHIS

AJUSTABLE ACCOUDOIR INCLINABLE FONCTION LIT FONCTION RANGEMENTTÊTIÈRE AJUSTABLERÉVERSIBLE

MARELLO

BASEL

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10088150313/1313/10067006314/7314/8294/9294
Dim : 287x253x94cm

18.995DH
26.995DH

-30%

DESIGN 
CONTEMPORAIN

CANAPÉ-LIT AVEC FONCTION RANGEMENT 
Réf : 10094565343/10094567313

Dim : 236x84x81cm

6.995DH
10.995DH

-36%
FONCTION LIT

FONCTION 
RANGEMENT

1E
R

 P
R

IX

DISPONIBLE EN 2 COULEURS

55KGFONCTION LIT4 PLACES

DES COULEURS POUR TOUS LES GOÛTS

583Dh
X12

1.583Dh
X12

TISSU TOILE 68KGMÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE

CRÉDIT

FRAIS
SANS

Économiez 4.000Dh 

Économiez 8.000Dh 
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BOLERO

CANAPÉ PANORAMIQUE
Réf : 10093517420 • Dim : 365x204x62x66cm

17.995DH
21.995DH

-18%

COULEUR

DISPONIBLE EN 
2 COULEURS

MÉRIDIENNE 
CONFORTABLE

1E
R

 P
R

IX

11.995DH
19.995DH

-40%

CONCORD

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10094100363/1363/10094098287/9287
Dim : 177/93x88x83cm

SON REVÊTEMENT EN TISSU 
PROCURE UNE SENSATION 

DOUCE AU TOUCHER

DESIGN MODERNE 
ET ÉPURÉ

DRESSEN

18.995DH
25.995DH

-27%

ACCOUDOIRE
INCLINABLE

CONFORT & DESIGN

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE OU GAUCHE AVEC 
ACCOUDOIRE INCLINABLE

Réf : 10096804343/5343/6420/7420/8333/9333
10096810361/10096811361 • Dim : 304x277x99cm

DISPONIBLE EN 
3 COULEURS

FONCTION LIT

AJUSTABLE 176KG4 PLACESFONCTION LIT

CHOISISSEZ LE VÔTRE DÈS AUJOURD’HUI !

1.583Dh
X12

1.500Dh
X12

1.000Dh

X12

65KG3 PLACESMÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE

TISSU TOILE 122KGAJUSTABLEMÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE

Économiez 8.000Dh 

Économiez 7.000Dh 

Économiez 4.000Dh 
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RECEVOIR, PARTAGER, S’ÉTENDRE…

MARINO

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10088781313/2313/10088780294/79294
Dim : 302x222x88/107cm

22.995DH
24.995DH

DISPONIBLE EN 2 COULEURS

TÊTIÈRE
AJUSTABLE

CONFORT DORSAL 

NEW NATELLO

PORTIMAO

SELVA

HAMELTON

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10085622314/3314/4375/5375 
Dim : 286x84x152cm

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10088217361/8361/9420/20420 
Dim : 171x97x82.5cm

CANAPÉ-LIT AVEC FONCTION RANGEMENT
Réf : 10094563333/10094561313
Dim : 233x84x80cm

10.995DH
17.995DH

-39%

15.495DH
23.995DH

-35%

10.995DH
20.995DH

-48%

6.995DH
10.995DH

-36%

CANAPÉ D’ANGLE MÉRIDIENNE DROITE / GAUCHE
Réf : 10092611440/2440/3294/4294/5313/6313 
Dim : 279x194x71/83cm

TISSU AJUSTABLE 55KGFONCTION LIT

MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE AJUSTABLE 111KG3 PLACES

MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE AJUSTABLE 89KG3 PLACES

MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE AJUSTABLE 75KG4 PLACES

1.916Dh
X12

916Dh
X12

916Dh
X12

583Dh
X121.291Dh

X12

122KGTÊTIÈRE
AJUSTABLE

4 PLACESMÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE

CRÉDIT

FRAIS
SANS

Économiez 4.000Dh 

Économiez 7.000Dh Économiez 10.000Dh 

Économiez 8.500Dh Économiez 4.000Dh 
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LE SALON QUI OFFRE DE LA PLACE À TOUTRECEVOIR, PARTAGER, S’ÉTENDRE…

MILTON

DISPONIBLE EN 2 COULEURS

FAUTEUIL COIN

REVÊTEMENT  
EN TISSU

CANAPÉ D’ANGLE 
Réf : 10064762361/10064764314 • Dim : 288x230x99cm

13.995DH
19.995DH

-30%

NEW PARADA

RIYAD NEW ELEGANTE

NEW MOGADOR

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

COULEUR

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

SALON DROIT OU GAUCHE
Réf : 10101487287/8287/9343/90343
Dim : 325x245x66cm

SALON AVEC TABLE DE COIN + POUF GRATUITE
Réf : 10061570343/10062321333
Dim : 310x310x100cm

SALON DROIT OU GAUCHE
Réf : 10101497287/8287/7268/8268
Dim : 335x290x62cm

SALON
Réf : 10080364343/8361/72420
Dim : 328x328x100cm

14.595DH
14.995DH

13.995DH
14.990DH

21.995DH
23.995DH

12.595DH
12.995DH

MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE TISSU TOILE

TISSU TOILE AJUSTABLE MÉRIDIENNE DROITE/GAUCHE TISSU TOILE

DISPONIBLE EN DIMENSION SPÉCIAL

DISPONIBLE EN DIMENSION SPÉCIAL DISPONIBLE EN DIMENSION SPÉCIAL

DISPONIBLE EN DIMENSION SPÉCIAL

TISSU TOILE 130KG5 PLACES

1.166Dh
X12

1.216Dh
X12

1.166Dh
X12 1.833Dh

X12

1.050Dh

X12

Économiez 6.000Dh 

Économiez 400Dh 

Économiez 995Dh 

Économiez 400Dh 

Économiez 2000Dh 
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CANAPÉS CLIC CLAC & FAUTEUILS

1.795DH
3.995DH

-55%

3.995DH
4.995DH

-20%

2.295DH
4.595DH

-50% 2.495DH
3.995DH

-38% 2.495DH
4.495DH

-44%

3.995DH
4.995DH

-20%

CANAPÉ-LIT
Réf : 10094407234/8313/9314
Dim : 180x89x84cm / Couchage: 180x102x43cm

FAUTEUIL AVEC FONCTION LIT
Réf : 10094398420/10094399314
Dim : 65x79x80cm/Couchage: 65x182x42/27cm

FAUTEUIL
Réf : 10094417337/10094418343
Dim : 84x80x82cm

FAUTEUIL
Réf : 10094562414/10094564477
Dim : 75x88x86cm

CANAPÉ-LIT AVEC COFFRE
Réf : 10094410361/10094411785
Dim : 191x103x84cm / Couchage: 191x117x46cm

SCANDY

LUCA HYGGE

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

FONCTION LIT

FONCTION
LIT

FONCTION
LIT

TISSU AJUSTABLE 22KGFONCTION LIT

TISSU 39KGFONCTION LIT

TÊTIÈRE
AJUSTABLE

FONCTION  
RANGEMENT

1E
R

 P
R

IX

CANAPÉ-LIT
Réf : 10094400343/10094401420

Dim : 180x80x77cm / Couchage : 180x95x38cm

CHLOE DONNA HAMELTON

53KGFONCTION LIT TÊTIÈRE
AJUSTABLE
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CONFORT, TECHNOLOGIE ET DESIGN RÉUNIS

1.995DH
2.995DH

-33%

2.495DH
3.295DH

-24% 2.995DH
5.495DH

-45% 4.495DH
6.995DH

-36%

4.995DH
5.995DH

5.995DH
8.995DH

-33%

FAUTEUIL
Réf : 10080002294/10080003113
Dim : 62x86x90cm

FAUTEUIL
Réf : 10060196313/7129/8540/9742/10060200333
Dim : 80x90x97.5cm

FAUTEUIL RELAX FONCTION PIVOTANTE + BASCULE
Réf : 10094390337/1294/9314/2333/89314
Dim : 78x93x104cm

CANAPÉ-LIT
Réf : 10094412343/3333/4337
Dim : 195x98x86cm / Couchage: 195x113x45cm

CANAPÉ-LIT AVEC COFFRE
Réf : 10094415420/10094416343
Dim : 197x75x95cm / Couchage: 197x136x37cm

MERY

NOVA RIVA

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

DISPONIBLE EN
2 COULEURS

FONCTION LIT

FONCTION
LIT

FONCTION
LIT

24KGFONCTION LIT

44KGFONCTION LIT
FONCTION  
RANGEMENT

1E
R

 P
R

IX

CANAPÉ-LIT
Réf : 10094405314/10094406234

Dim : 180x80x77cm / Couchage: 180x95x38cm

ALBA ENVY

39KGFONCTION LIT FONCTION
RANGEMENT

COMFY

500 Dh
X12

Économiez 3.000Dh 
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SÉJOUR
FLEMENS

LACETTI

-67%
JUSQU’À

1. TABLE BASSE                                  2.595Dh     1.499Dh    
Réf : 10062744904 • Dim : 110x64.5x40cm 

2. GRAND MEUBLE TV                                   5.995Dh      3.999Dh

Réf : 10062739904 • Dim : 225.6x49x59.4cm  

3. ÉTAGÈRE MURALE VERTICALE      950Dh      399Dh

Réf : 10062742904 • Dim : 29.6x25x98cm         

4. ÉTAGÈRE                                             595Dh      199Dh

Réf : 10062743904 • Dim : 24.8x1.8x138.4cm     

TABLE À MANGER                             3.395Dh      2.299Dh

Réf : 10062738904 • Dim : 167.6x90x76.5cm                         

MEUBLE TV                                         4.995Dh     2.799Dh    
Réf : 10062740904 • Dim : 180x49x59.3cm          

CHAISE                                                  1.595Dh      999Dh    
Réf : 10062758332 • Dim : 47x46x97cm                  

1

1

2

2

4

5

4

3

3

1. VITRINE                                           6.490Dh      3.999Dh

Réf : 10092426246 • Dim : 145x41.3x143cm  

2. VITRINE                                                                    5.490Dh      3.799Dh

Réf : 10092425246 • Dim : 103x41.3x143cm     

3. MEUBLE TV 2 PORTES + 1 TIROIR  4.490Dh    3.390Dh   
Réf : 10092423246 • Dim : 180x41x53cm        

4. TABLE BASSE                                 2.990Dh       1.799Dh

Réf : 10092430246 • Dim : 120x43.7x60cm  

GRANDE VITRINE 2 PORTES            5.490Dh     3.599Dh

Réf : 10092428246 • Dim : 90x41.2x200cm      

TABLE À MANGER EXTENSIBLE     3.990Dh      2.399Dh

Réf : 10092431246 • Dim : 160-200x90x76.4cm         

ÉTAGÈRE 2 NICHES                             1.290Dh      699Dh

Réf : 10092429246 • Dim : 120x21x66cm         

TABLES À MANGER

-46%
JUSQU’À

STANFORD

LIORADORA

SPACE

SET TABLE + 4 CHAISES EN BOIS MASSIF
Réf : 10013694246 • DIM : 120x75x80cm

SET TABLE + 6 CHAISES EN BOIS MASSIF
Réf : 10105081314 • DIM : 180x90x76cm

SET TABLE + 4 CHAISES PLATEAU EN VERRE
Réf : 10096770285 • DIM : 100x100x75cm

SET TABLE + 4 CHAISES PLATEAU EN VERRE
Réf : 10096774285 • DIM : 140x80x75cm

3.599DH
5.790DH

-38%

8.599DH
10.999DH

-22%3.599DH
4.590DH

-22%

2.999DH
4.990DH

-40%

BOIS MASSIF

BOIS MASSIF

PLATEAU EN 
VERRE

PLATEAU EN 
VERRE

X12717Dh

CRÉDIT

FRAIS
SANS

Économiez 2.400Dh 
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SÉJOUR

3.799Dh
4.995Dh

749Dh
1.250Dh

999Dh
1.999Dh

999Dh
2.290Dh

249Dh
359Dh

649Dh
999Dh

349Dh
499Dh

4.999Dh
6.999Dh

ZUMBA
LIVING EN BLOC  Réf : 10044614757 • Dim : 300x41x201cm  

PRATICO
LIVING EN BLOC  Réf : 10104006332 • Dim : 272x40x240cm
(LED EN OPTION)  

Réf : 10033073234 
Dim : 46x57x85cm  

Réf : 10068771332 
Dim : 58.5x56x87cm  

Réf : 10011366498 
Dim : 45x50x103cm  

Réf : 10105741314 
Dim : 44x54x86cm  

Réf : 10088831243 
Dim : 52x63x86cm  

Réf : 10096745315 
Dim : 46x46x82cm  

Lif

Sumatra

Bruno

Celia

Marcella

Kerala

BOIS 
MASSIF

TABLES BASSES Le design qui fait de votre maison un chez-vous

TABLE BASSE BAILEY

Réf : 10067744839
Dim : 105x60x46cm
Différents coloris 799Dh

995Dh

TABLE BASSE PUNK

Réf : 10094600589
Dim : 110x60x45.5cm

TABLE BASSE CARDIGAN

Réf : 10094599709
Dim : 80x80x45cm
Différents coloris

TABLE BASSE LAROJA

Réf : 10091148285
Dim : 120x60x43cm

 -42% -44% -54%

-40%

-50%

-56%

-35%

-31%

-30%

999Dh
2.195Dh

999Dh
1.795Dh

1.399Dh
2.395Dh



Photos non contractuelles. Les prix sont en TTC, et sujets à changement sans aucun 

à titre décoratif.
Possibilité de commander les produits non exposés en magasins dans la limite des 
stocks disponibles. Les promotions sont valables jusqu'au 30 octobre 2025.

** Crédit soumis à conditions, sous réserve d’acceptation de votre dossier par l’organisme de crédit.
50

SERVICE CLIENT

SCANNER ICI

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS
et toutes les informations utiles sur nos magasins et services

0802 00 8002

PRESERVEZ LA PROPRETE DE VOTRE VILLE, NE PAS JETEZ CE DEPLIANT SUR LA VOIE PUBLIQUE.

www.instagram.com/kiteamaroc

service.client@kitea.ma

CASA • RABAT 
MARRAKECH • FÈS
MOHAMMEDIA • TANGER

KITEA GÉANT
BOUSKOURA• RABAT 
TANGER • FES
OUJDA • MARRAKECH
ZENATA 

ZENATA 
• AGADIR AGADIR

KENITRA
KENITRA

KITEA
CASA • MOHAMMEDIA
KENITRA • EL JADIDA 
SAFI  • MARRAKECH 
MEKNÈS  • •TETOUAN 
BERRECHID • KHOURIBGA 
BENI MELLAL

KITEA CITY
CASA • RABAT

COMMANDEZ
SUR KITEA.COM

CLICK 
& COLLECT LIVRAISON MONTAGE CRÉDIT 0% SAV

1.995DH
2.995DH

-33%

LUCY

DISPONIBLE EN
3 COULEURS

22KGFONCTION LIT

CANAPÉ-LIT
Réf : 10094402234/10094403313/10094404314
Dim : 180x94x80cm / Couchage : 180x107x80cm

FONCTION LIT

 1.000DH

CRÉDIT

FRAIS
SANS


